Czarnkow, dnia 16 stycznia 2020 roku

IGROS. 271.1.22.2019
Do Wykonawcow

pobierajacych materiaty przetargowe

dotyczy postepowania przetargowego Nr IGR0OS.271.1.22.2019

»MODERNIZACJA SZKOtY PODSTAWOWEJ W ROMANOWIE DOLNYM WRAZ Z BUDOWA SALI
GIMNASTYCZNEJ”

W zwigzku z zapytaniami do przetargu wniesionymi przez uczestnikdow postepowania
Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanienr5

Czy wyposazenie WC (dozowniki mydta, pojemniki na papier, uchwyty dla niepetnosprawnych, lustra-
nie ujete w przedmiarach) wchodzi w zakres przetargu? Prosze o podanie iloscii typow?

Odpowiedz nr 5

Wyposazenie WC (dozowniki mydta, pojemniki na papier, uchwyty dla niepetnosprawnych, lustra)
wchodzi w zakres przetargu. Prosimy o uwzglednienie go w wycenie. Liczbe poszczegdlnych elementdéw
nalezy dostosowac do ilosci projektowanej armatury sanitarnej przedstawionej na rzutach przyjmujac:
- 1 dozownik mydtfa na 1 umywalke,

- 1 lustro na 1 umywalke w pomieszczeniach toalet i natryskoéw,

- 1 pojemnik na papier na 1 miske ustepows,

- w kazdej toalecie przystosowanej dla osdb niepetnosprawnych nalezy zastosowac uchwyty (porecze)
tukowe przy misce ustepowej oraz umywalce. Dla pojedynczego elementu (miski / umywalki) nalezy
zastosowac porecz stafg od strony $ciany i porecz uchylng od strony przestrzeni otwartej.

Pytanie nr 6

Czy wyposazenie kuchni wchodzi w zakres przetargu? Nie ujete w przedmiarach. Prosze o wykaz
urzadzen?

Odpowiedz nr 6

Ogolny spis urzadzen przedstawiono na rysunku 1S Schemat technologii kuchni. Jednak wyposazenie
kuchni nie wchodzi w zakres przetargu, za wyjatkiem wyposazenia uwzglednionego w przedmiarach
dotyczacych instalacji sanitarnej, ktore obejmuje montaz w pomieszczeniu kuchennym zlewozmywaka
dwukomorowego i umywalki.

Pytanie nr 7

Czy $mietnik wraz z kontenerami na smieci wchodzi w zakres przetargu? Nie ujety w przedmiarach.
Prosze o podanie typu.

Odpowiedz nr 7

Smietnik wraz z kontenerami na $mieci wchodzi w zakres przetargu. Prosimy o uwzglednienie go
w wycenie. Typ $mietnika przedstawiono w projekcie na str. 11, pkt 4.2.6. Miejsce gromadzenia
odpaddw.



Pytanie nr 8

Czy wyposazenie Sali sportowej wchodzi w zakres przetargu? Nie ujete w przedmiarach. Prosze o
podanie typow.

Odpowiedz nr 8

Wyposazenie sali sportowej wchodzi w zakres przetargu. Prosimy o uwzglednienie go
w wycenie. Rodzaje wyposazenia przedstawiono w projekcie na str. 44, ppkt Sala gimnastyczna (pom.
1.31). Doktadnych nazw urzadzen nie mozemy podaé, gdyz zgodnie z Art. 29. ust. 3 ustawy Prawo
zamowien publicznych: ,Przedmiotu zamdwienia nie mozna opisywaé przez wskazanie znakow
towarowych, patentow lub pochodzenia, Zrddfa lub szczegdlnego procesu, ktory charakteryzuje
produkty lub ustugi dostarczane przez konkretnego wykonawce, jezeli mogtoby to doprowadzi¢ do
uprzywilejowania lub wyeliminowania niektorych wykonawcow lub produktow...”.

Pytanienr 9

Czy platforma przyschodowa wchodzi w zakres przetargu? Nie ujeta w przedmiarach.
Odpowiedz nr 9

Platforma przyschodowa wchodzi w zakres przetargu. Prosimy o uwzglednienie jej w wycenie.

Pytanie nr 10

Czy mata architektura (tawki, kosze na $mieci, stojaki rowerowe- nie ujete w przedmiarach) wchodzi w
zakres przetargu? Prosze o podanie ilosci i typéw.

Odpowiedz nr 10

Elementy matej architektury wchodzg w zakres przetargu. Prosimy o uwzglednienie ich
w wycenie. llosci poszczegolnych elementdow nalezy odczytaé z projektu zagospodarowania terenu —
rys 1Z, str. 25. Typ obiektdw matej architektury przedstawiono w projekcie na str. 19, pkt 4.3
Ogrodzenie i elementy matej architektury.

Pytanie nr 11

Czy panel azurowy jako element obudowy grzejnikdw i element dekoracyjny nie ujety w przedmiarach
wchodzi w zakres przetargu? Prosze o podanie wymiaréw i materiatu z jakiego ma by¢ wykonany.
Odpowiedz nr 11

Panel azurowy wchodzi w zakres przetargu. Zgodnie z § 302. ust. 3. Rozporzadzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny
odpowiadac budynki i ich usytuowanie: ,W pomieszczeniu przeznaczonym na zbiorowy pobyt dzieci
oraz 0séb niepetnosprawnych na grzejnikach centralnego ogrzewania nalezy umieszcza¢ ostony,
ochraniajgce od bezposredniego kontaktu z elementem grzejnym.”  Wszystkie grzejniki w
pomieszczeniach przeznaczonych na zbiorowy pobyt dzieci nalezy obudowac. Zostato to zawarte w
projekcie na str. 156, pkt. 5.2. Rozwigzania techniczne — instalacja. Wymiary obudowy nalezy
dostosowac do poszczegblnych grzejnikow (typy grzejnikéw przedstawiono na rys 10S i 11S). Panel
azurowy z ptyty MDF. Schematyczny wyglad panelu azurowego przedstawiono w projekcie na str. 44,
jednak nie jest to wyglad konieczny, mozna zastosowac inny typ azuréw (w uzgodnieniu z Inwestorem
na etapie realizacji prac).

Pytanie nr 12

Czy zadaszenie wejécia gidwnego i daszki przyscienne nie ujete w przedmiarach wchodza w zakres
przetargu? Prosze o podanie ilosci i wymiaréw powyzszych elementow.

Odpowiedz nr 12

Zadaszenie wejscia gtéwnego i daszki przyicienne wchodzg w zakres przetargu. Prosimy
0 uwzglednienie ich w wycenie. llosci oraz wymiary nalezy odczytac z dokumentacji projektowej. Typy
zadaszen przedstawiono w projekcie na str. 42. Natomiast ich ilosci nalezy odczytac z rysunkow.
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